
Uchwała nr V/584/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/483/18 z dnia 5 lutego  2018 roku w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Działań Wsparcia Osób 

Starszych na lata 2019 – 2023, zmienionej uchwałą nr V/505/18 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 12 lutego 2018 roku 

na podstawie art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 

roku, poz. 1508 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Z 2018 roku, poz. 995 ze zm. )  

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala  

co następuje: 

§1 

W uchwale nr V/483/18 z dnia 5 lutego  2018 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2019 – 2023, 

zmienionej uchwałą nr V/505/18  Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12 kwietnia 2018 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie:  

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie  przedstawi Zarządowi 

Powiatu Wejherowskiego projekt programu, o którym mowa w §2  do dnia 31 stycznia 2019 

roku. 

§2 

W pozostałym zakresie uchwała nr V/483/18 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych  

 na lata 2019 – 2023 , zmienionej uchwałą nr V/505/ 18 Zarządu powiatu Wejherowskiego      

z dnia 12 kwietnia 2018 roku, pozostaje bez zmian. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Gabriela Lisius   /-/ 

Witold Reclaf   /-/ 

Jacek Thiel   /-/ 

Wojciech Rybakowski /-/ 

Kazimierz Bistroń  /-/ 


